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Gizlilik ve Veri Koruma 
 
 
Aksi belirtilmedikçe, Herbalife “Kişisel Bilgileri” (adınız ve soyadınız, yazışma adresiniz, şehir, bölge, posta kodu bilgileriniz, 
telefon numarası, e-posta adresi, kredi kartı ve banka bilgileriniz) https://www.herbalife.com.tr/gizlilik-politikasi adresinde 
yer alan Gizlilik Politikasına uygun olarak toplayacak, kullanacak ve paylaşacaktır.  
 
Çok katmanlı pazarlamanın kendine özgü doğası nedeniyle, Distribütörler başkalarına ait Kişisel Bilgileri doğrudan 
Herbalife’dan alabilirler. Örneğin, bir Distribütörün alt hattında yer alan diğer Distribütörler ve Ayrıcalıklı Müşteriler, Herbalife 
ürünleri veya hizmetleri ile ilgilenen referans isimler ya da Müşteriler, online varlıklarımızı ve mobil uygulamalarımızı 
(“Siteler”) kullanan kişiler hakkında bilgiler alabilirler. (Alt hat organizasyon, belirli bir Distribütörün şahsen sponsor olduğu 
tüm Distribütörler ve Ayrıcalıklı Müşterilerin yanı sıra müteakip Distribütörlerin sponsor olduğu diğer tüm kişileri içerir.) 
Herbalife herhangi bir Distribütöre Kişisel Bilgiler ilettiğinde, Distribütör söz konusu bilgilerden sorumlu olacak ve mutlak 
suretle gizli tutacaktır.   
 
Distribütörler, veri sorumlusu olarak bu Kişisel Bilgileri yalnızca alt hatlarıyla, Müşterileriyle veya referans isimleriyle 
Herbalife iş ilişkisini geliştirmek için kullanabilirler. 
 
Distribütörler, ilgili kişiye bilgi verdikleri ve ilave kullanım için uygun yasal zemini oluşturdukları takdirde, bu Kişisel Bilgileri 
başka amaçlar için kullanabilirler. İlave kullanım için uygun yasal zemine ilişkin örnekler aşağıda belirtilmiştir. 
 

- kişinin rızası, 
- yasal yükümlülüğe uyulması,  
- ilgili kişiyle bir sözleşmenin imzalanması (ürün satışına ilişkin sözleşme vs.) veya 
- ilgili kişinin gizlilikle ilgili menfaatlerini zedelememesi kaydıyla meşru iş menfaatleriniz. 

 
Verilerin pazarlama amaçlarıyla kullanılması için ilgili kişinin açık rızası alınmalıdır.  
 
Herbalife, Distribütörlerle bilgileri paylaşmak için Hat Raporlarını kullanabilir. Bu raporlar bir Distribütörün alt hattında yer 
alan diğer Distribütörler ve Ayrıcalıklı Müşteriler hakkında bazı bilgileri içerebilir. Örneğin söz konusu kişilerin adı ve iletişim 
bilgileri, Herbalife ID Numaraları ve seviye veya kıdem, satış hacmi ve satış istatistikleri gibi iş metrikleri paylaşılabilir. Hat 
Raporları, Distribütörlere mutlak gizlilik esasıyla sunulur ve yalnızca Distribütörlerin Herbalife işini geliştirmelerine yardımcı 
olmak için düzenlenir. Hat Raporları, içerdikleri tüm Kişisel Bilgiler ve diğer verilerle birlikte, Herbalife’un gizli ve özel ticari 
sırlarını teşkil eder. 
 
Kendi alt hatlarını ilgilendiren ve yalnızca Herbalife işinin desteklenmesini amaçlayan ve alt hattın yönetimi, motivasyonu 
ve eğitimi için kullanılacak olan bilgiler hariç olmak kaydıyla, Distribütörlerin başka Herbalife Distribütörleri, bu kişilerin 
Müşterileri veya Ayrıcalıklı Müşterileri hakkında gizli bilgileri, kişisel veya toplu bilgileri toplamalarına, dağıtmalarına veya 
derlemelerine izin verilmeyecektir. 
 
Distribütörler Kişisel Bilgileri doğrudan ilgili kişilerden alabilir veya ürün siparişlerinin işleme alınması sırasında 
Müşterilerden iletişim ve ödeme bilgilerinin alınması gibi farklı şekillerde toplayabilirler.  Distribütörler, Herbalife işiyle 
bağlantılı olarak (Herbalife’dan ya da başka şekillerde) aldıkları Kişisel Bilgilerle ilgili olarak uluslararası veri aktarımı 
kısıtlamaları da dahil olmak üzere yürürlükteki gizlilik ve verilerin korunması kanunlarına uymakla yükümlüdür. Bir 
Distribütör Kişisel Bilgiler topladığı ve/veya bunları Herbalife’la paylaştığı takdirde, gerekli tüm bildirimleri sunmayı ve 
yürürlükteki kanunda öngörülen tüm izinleri almayı kabul etmektedir. İlgili kişi açıkça izin vermediği veya ilave kullanım için 
yukarıda belirtilen şekilde uygun yasal zemin oluşmadığı takdirde, Distribütörler Kişisel Bilgileri toplanma amacı dışında 
hiçbir amaçla kullanamazlar.  
 
Ayrıca, Distribütörler aldıkları Kişisel Bilgilerin güvenliğini temin etmekten ve söz konusu bilgilerin, hangisi daha uzunsa, 
yalnızca toplanma amacı için gereken veya kanunda öngörülen süre boyunca muhafaza edilmesini sağlamaktan 
sorumludur. 
 
Yürürlükteki kanunlara dayalı olarak, ilgili kişiler Kişisel Bilgilerine erişme, düzeltme, işlenmesini sınırlandırma veya işleme 
faaliyetlerine itiraz etme, başka bir veri sorumlusuna aktarma ve bilgilerin silinmesini talep etme gibi çeşitli haklara sahip 
olabilirler. Bu haklar kanunda öngörülen sınırlamalara tabidir.   
 
Gizlilik ve verilerin korunması hakkında yürürlükte bulunan kanunlarda sağlık ve wellness verileri, biyometrik veriler ve 
çocuklar/reşit olmayan kişiler ile ilgili veriler gibi özel nitelikli Kişisel Bilgiler için genellikle daha sıkı rıza, güvenlik ve 
muhafaza tedbirleri öngörülmektedir. Örneğin, Distribütörlerin (Çekilişler, Aktif Yaşam Tarzı Kulüpleri gibi Wellness 
Değerlendirmeleri veya yarışmalar ile bağlantılı olarak ve benzer durumlarda) vücut ağırlığı, ölçümler ve yaşam tarzı gibi 
sağlık ve wellness bilgilerini toplayabilmeleri için açık rıza almaları gerekmektedir. İlgili kişi, söz konusu rızayı herhangi bir 
zamanda iptal etme hakkına sahip olacaktır. 
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